РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
,€РЬ!ДОНЫ РАЙОНЫ БЫН/€ТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН PAB3/EPJ[bI АДМИНИСТРЛ1Д1

У Ы Н А Ф Ф ^
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВА]ТИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_ 2023 г.

г. Ардон

Об отраслевой системе оплаты труда работников МУП «Редакция
газеты «Рухс» Ардонского района согласно постановлению

Правительства РСО-Алания от 20 декабря 2022 г. №577

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
постановлением правительства РСО-Алания от 3 декабря 2021 г. №421
«Федеральным законом от 6 октября 2003 года «О системах оплаты труда
работников государственных учреждений Республики Северная
Осетия-Алания», постановлением правительства РСО-Алания от 20 декабря
2022 г. №577, администрация местного самоуправления муниципального
образования Ардонский район постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение об отраслевой системе оплаты
труда работников МУП «Редакция газеты «Рухс» Ардонского района согласно
постановлению Правительства РСО-Алания от 20 декабря 2022 г. №577.

2. Утвердить штатное расписание МУП «Редакция газеты «Рухс»
Ардонского района в соответствие с прилагаемым Положением согласно
постановлению Правительства РСО-Алания от 20 декабря 2022 г. №577.

3. Признать утратившим силу постановление главы АМС
Ардонского района от 01 июля 2014 г.№241 «О введении новой системы
оплаты труда работников МУП «Редакция Ардонской районной газеты
«Рухс».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2023 года
и подлежит размещению на официально.м сайте администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район ardonl5.ru.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
и.о. редактора МУП «Редакция газеты «Рухс» И.Э.Калоеву.

Глава администрации В. Басиев